
  
 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.79.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPK.2112.1.2021 w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 Część I przedmiotu zamówienia: Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego  

 i kartograficznego w ramach projektu ,,Cyfryzacja Geodezyjnych Rejestrów Publicznych dla Powiatu    

Poznańskiego - część II” Działanie 2.1. ,,Rozwój elektronicznych usług publicznych” Wielkopolski       

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 w zakresie dostosowania bazy danych GESUT  

 do obowiązujących przepisów prawa dla:  

        - gminy Rokietnica, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Rokietnica: 302113_2; 

       - gminy Kostrzyn, na którą składają się dwie jednostki ewidencyjne:  

       302108_4 – miasto Kostrzyn, 302108_5 – obszar wiejski Kostrzyn; 

       - gminy Stęszew, na którą składają się dwie jednostki ewidencyjne:  

       302114_4 – miasto Stęszew, 302114_5 – obszar wiejski Stęszew. 

Część II przedmiotu zamówienia: Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego w ramach projektu ,,Cyfryzacja Geodezyjnych Rejestrów Publicznych dla Powiatu 

Poznańskiego - część II” Działanie 2.1. ,,Rozwój elektronicznych usług publicznych” Wielkopolski Regionalny 

Program Operacyjny na lata 2014-2020 w zakresie dostosowania bazy danych GESUT do obowiązujących 

przepisów prawa dla: 

       - gminy Luboń, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Luboń: 302101_1, 

       - gminy Murowana Goślina, na którą składają się dwie jednostki ewidencyjne:  

       302111_4 – miasto Murowana Goślina, 302111_5 – obszar wiejski Murowana Goślina, 

       - gminy Buk, na którą składają się dwie jednostki ewidencyjne:  

       302103_4 – miasto Buk, 302103_5 – obszar wiejski Buk.  

Część III przedmiotu zamówienia: Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego w ramach projektu ,,Cyfryzacja Geodezyjnych Rejestrów Publicznych dla Powiatu 

Poznańskiego - część II” Działanie 2.1. ,,Rozwój elektronicznych usług publicznych” Wielkopolski Regionalny 

Program Operacyjny na lata 2014-2020 w zakresie dostosowania bazy danych GESUT do obowiązujących 

przepisów prawa dla:  

       - gminy Kleszczewo, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Kleszczewo: 302106_2, 

       - gminy Puszczykowo, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Puszczykowo: 302102_1.  

 



  
 

 
 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 

ze zm.) § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 

§1. Zatwierdzam wybór ofert złożonych w zakresie: 

1. części I przez firmę GISPRO Sp. z o.o. ul. Teofila Firlika 19, 71-637 Szczecin, która zaoferowała 

realizację zamówienia w cenie brutto: 345 630,00 zł brutto oraz okres rękojmi za wady: 72 

m-ce.  

2. części II przez firmę GISPRO Sp. z o.o. ul.  Teofila Firlika 19, 71-637 Szczecin, która 

zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 274 290,00  zł brutto oraz okres rękojmi 

za wady: 72 m-ce.  

3. części III przez firmę OPEGIEKA Sp. z o.o., Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 ELBLĄG, która 

zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 131 610,00 zł brutto oraz okres rękojmi 

za wady: 72 m-ce.  

§2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


